
Pachet echipamente de stingere a incendiilor

I.D.: 64086026

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.613,00 RON - 1.613,00 RON

Descriere: Pachetul contine: - PICHET PSI - BUC 1 x 460.00 = 460.00 lei - CANGE CU COADA - BUC 2 x 32.00 = 64.00 lei - LOPATA PSI - BUC 2 x 24.00 = 48.00 lei - GALEATA PSI - BUC 2 x 16.00 = 32.00 lei - FURTUN TIP C 20M; MREZNICA 16 BAR CU RACORDURI SERTIZATE ;EN 14540;FORMERLY DOBRA M - BUC 2 x 140.00 = 280.00 lei - STINGATOR TIP P6 ABC - BUC 2 x 112.00 = 224.00 lei - PATURA IGNIFUGA 1,8X1,2 M CE - BUC 1 x 65.00 = 65.00 lei - FASA FURTUN TIP C - BUC 2 x 36.00 = 72.00 lei - CHEIE RACORD ABC-OTEL - BUC 1 x 31.00 = 31.00 lei - RACORD REFULARE TIP C - PER 1 x 29.00 = 29.00 lei - LADA NISIP 0.5 MC - BUC 1 x 276.00 = 276.00 lei - GARNITURA RACORD TIP C - BUC 8 x 4.00 = 32.00 le
